
UCHWAŁA Nr XXVIII/180/2004
RADY MIASTA RZESZOWA
z dnia 5 października 2004 r.

w sprawie zmian  budżetu Miasta Rzeszowa na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 
ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.); art. 11 ust. 1 i 2, art. 109, art. 124, ustawy z 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.)

Rada Miasta Rzeszowa
uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 982 675 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1 i 2.

§ 2

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 1 226 843 zł.
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 2 144 518 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 4, 5, 6.

§ 3

Zmniejsza się planowany deficyt na koniec 2004 r. o kwotę 65 000 zł.

§ 4

Zmniejsza się przychody budżetowe o kwotę 65 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5

Zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych:

Dział 801 rozdział 80110
nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie

Budowa krytej pływalni przy gimnazjum Nr 5 Budowa krytej pływalni przy gimnazjum Nr 5 
wraz z przewiązką i infrastrukturą 
towarzyszącą w tym droga

Dział 851 rozdział 85111
nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie

Budynek Szpitala Miejskiego ul. Rycerska 4 –
modernizacja oddziału wewnętrznego I piętro

Budynek Szpitala Miejskiego ul. Rycerska 4 –
modernizacja I piętra bloku łóżkowego dla 
potrzeb chirurgii ogólnej i naczyniowej

Budynek Szpitala Miejskiego ul. Rycerska 4 –
przebudowa ambulatorium dziecięcego oraz 
holu izby przyjęć dla potrzeb pracowni 
tomografii komputerowej

Budynek Szpitala Miejskiego ul. Rycerska 4 –
adaptacja pomieszczeń obecnego 
ambulatorium dziecięcego oraz części izby 
przyjęć dla potrzeb pracowni tomografii 
komputerowej



Dział 900 rozdział 90001
nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie

Wykonanie kanalizacji deszczowej w ul.  
Poniatowskiego i Jagiellońskiej

Wykonanie kanalizacji deszczowej w ul.  
Poniatowskiego i Jagiellońskiej, etap I i II

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
      Rady Miasta Rzeszowa

           Elżbieta Dzierżak


